
ZARZĄDZENIE NR262/13
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia% stycznia 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r.
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz.
887, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na
XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 31 grudnia 2012r.
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

I

j'
/.'

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
4.01.2013 r.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki
Nr262L13 z dnia j stycznia 2013 r.

Harmonogram
Realizacji uchwal Rady Miejskiej w Sokólce

powziętych na XXXVIII sesji w dniu 31 grudnia 2012 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za Nadzorujący realizację
realizac.ię /

}(XJ(VII/272/12 w sprawie Realizacja wydatków w 2013 roku Do 30 czerwca 2013 r. Skarbnik, ,tJ Burmistrz
l. wydatków budżetu gminy Sokółka, Kierownicy /

które nie wygasają z upływem roku WYdział~:::? /
budżetowego 2012
}(XJ(VIII2731l2 w sprawie zmiany Stosowanie ulg przez przewoźnika Od dnia wejścia w GR '----- II Z-ca Burmistrza

2. uchwały Rady Miejskiej w Sokółce życie
w sprawie uprawnień do ulgowych
przejazdów oraz rodzaju
dokumentów poświadczających
uprawnienia do korzystania z
ulgowych przejazdów osób
środkami miejskiej komunikacji
zbiorowej w Sokółce


